PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 09:08
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/f55-34-9-024-0040-przekaznik-przemyslowy-7a-4p-24v-dc-do-gniazdwskaznik-
mech-przycisk-test-p-323382.html
F55-34-9-024-0040 PRZEKAŹNIK
PRZEMYSŁOWY 7A 4P 24V DC DO
GNIAZD+WSKAŹNIK MECH,
PRZYCISK TEST
Cena brutto 30,39 zł
Cena netto 24,71 zł
Numer katalogowy GR_55.34.9.024.0040
Kod producenta 058545
Kod EAN 8012823076645
Szerokość 20.7mm
Prąd znamionowy 7A
Liczba styków rozwiernych 0
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla AC 50 Hz
0V
Rodzaj napięcia sterowania DC
Rodzaj styku Pojedynczy
Tryb przełączania napędu Monostabilny
Wysokość 37.2mm
Stopień ochrony (IP) IP20
Liczba styków zwiernych 0
Rodzaj połączenia elektrycznego Połączenie wtykowe
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla DC
24V
Liczba styków przełącznych 4
Polaryzacja napędu Niespolaryzowany
Opis produktu
Przekaźniki przemysłowe to trwałe i niezawodne urządzenia przeznaczone do pracy w wymagających warunkach. Umożliwiają
sterowanie silnikami, oświetleniem i innymi odbiornikami. Występują w różnych wersjach napięciowych i prądowych.
Stosowane w zakładach przemysłowych i automatyce budynkowej.
Głębokość: 27.7mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold